
Uchwała Nr 351/18 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe użyczenie na czas nieoznaczony części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku             

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121) Rada Miejska Gminy 

Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w użyczenie, na czas nieoznaczony części 

nieruchomości gruntowej o pow. 0,25 ha, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 292/2 

położona w obrębie Tłokinia Wielka, jednostka ewidencyjna Opatówek - Obszar Wiejski 

objętej księgą wieczystą  KZ1A/0005236/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kaliszu na 

rzecz biorącego w użyczenie, tj. Ochotniczej Straży Pożarnej w Tłokini Wielkiej                                 

z przeznaczeniem na cele bojowe - boisko do treningów drużyn pożarniczych. 

 

§2 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera plan stanowiący załącznik nr 

1 do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 351/18 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek  

z dnia 9 lutego 2018 r.  

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe użyczenie na czas nieoznaczony części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie gminy 

 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Tłokini Wielkiej złożyła wniosek o zawarcie umowy użyczenia             

w drodze bezprzetargowej, na czas nieokreślony części działki nr 292/2 o powierzchni                

0,25 ha położonej w miejscowości Tłokinia Wielka stanowiącej mienie gminy Opatówek. 

Nieruchomość ta niezbędna jest do realizacji zadań statutowych OSP polegających na 

utrzymywaniu w gotowości bojowej Jednostki Operacyjno-Technicznej. 

 

 


